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  در خیابان هاى شهر، دیگر داشتن از بودن 
پیشى گرفته است. گوشى آیفون، کفش 
نایکى، ماشین خارجى یا حتى یک فنجان 
قهوه خاص در دست، براى بسیارى از 
جوانان و حتى خانواده ها، معنایى فراتر از 
کالا دارد چرا که آنها به دنبال هویتى براى 
دیده شدن هستند. در جامعه متاسفانه 
شکاف طبقاتى هر روز عمیق تر مى شود و 
از همین رو نمایش تظاهرآمیز به ثروت یا 
مصرف گرایى قلابى تبدیل به راهى براى 

فرار از احساس نابرابرى شده است.
موجى که تنها بر پایه نیاز یا 

رفاه نیست
در سال هاى اخیر، موج تازه اى از 
مصرف گرایى در جامعه ایران در حال 
شکل گیرى است و هر روز به آن بیشتر 
پرداخته مى شود و آن را به وضوح در همه 
جا مى توان دید. موجى که دیگر تنها بر پایه 
نیاز یا رفاه نیست، بلکه با میل به تفاوت، 
دیده شدن و خودنمایى طبقاتى گره خورده 
است و بسیارى از افراد به جاى پاسخ به نیاز 
واقعى، در پى نمایش جایگاه اجتماعى 
خود هستند. پدیده اى که نشانه اى از 
شکاف طبقاتى، ناامیدى اجتماعى و تغییر 
ارزش هاى فرهنگى است، تغییرى که آرام 
و بى صدا در لایه هاى زندگى روزمره نفوذ 

کرده است.
نمایش در شبکه هاى اجتماعى

فضاى مجازى نیز به آینه اى براى 
خودنمایى طبقاتى تبدیل شده است و 
زندگى هایى که بیشتر از آنکه واقعى باشند، 
چیدمان تصویرى از موفقیت هستند تنها 
براى اینکه نشان دهند من هم هستم و 
همین باعث شده تا هر عکس از سفر، کافه یا 
خرید لوکس به سرعت منتشر شود، اما در 
پشت این نمایش پر زرق وبرق، بسیارى از 
افراد با افسردگى، مقایسه گرى بیمارگونه و 

فشار مالى دست وپنجه نرم مى کنند.
فشار اقتصادى، میل به تظاهر

جامعه شناسان معتقدند در 
شرایطى که مردم از مسیرهاى واقعى 
پیشرفت مانند اشتغال، تحصیل یا عدالت 
اقتصادى ناامید مى شوند، تظاهر و نمایش 
جاى رشد واقعى را مى گیرد چرا که وقتى 
فرصت هاى برابر وجود ندارد، افراد با مصرف 
نمایشى تلاش مى کنند احساس قدرت و 

تعلق طبقاتى را بازسازى کنند.
اما آنچه خطرناك تر است، نفوذ 
مصرف گرایى در ارزش هاى فرهنگى 
است. دیگر بسیارى از معیارهاى موفقیت، 
نه بر پایه دانش و اخلاق، بلکه بر اساس 
نوع پوشش، مدل خودرو یا برند تلفن 
همراه سنجیده مى شود و این تغییر 
آرام اما ویرانگر، نوعى پوچى فرهنگى و 
ازخودبیگانگى اجتماعى ایجاد کرده است.

زرق وبرق جاى پیشرفت را گرفته است
دکتر سعید نادرى یک جامعه شناس است 
وى در گفت وگو با ما گفت: در جامعه اى که 

فرصت هاى واقعى پیشرفت محدود شده، 
مردم به دنبال راه هاى جایگزین براى کسب 
منزلت اجتماعى مى گردند. یکى از این راه ها 
نمایش ظاهرى ثروت است. به عبارت دیگر، 
وقتى مسیر رسیدن به موقعیت اجتماعى 
دشوار مى شود، مسیر نشان دادن جاى 
آن را مى گیرد و فر د تنها مى خواهد خود را 
نشان بدهد. در حقیقت خودنمایى مصرفى 
نتیجه شکاف طبقاتى، ضعف آموزش 

اجتماعى و تبدیل موفقیت به کالااست.
ابزارهاى بیرونى براى جبران 

کمبود

از سوى دیگر دکتر لیلا نورى روان شناس 
اجتماعى نیز ریشه این رفتار را در 
اضطراب جمعى جامعه مى داند و معتقد 
است که وقتى فرد احساس مى کند در 
جامعه صدایى ندارد یا دیده نمى شود، به 
ابزارهاى بیرونى براى جبران آن متوسل 
مى شود. خرید کالاهاى لوکس یا برند، در 
واقع تلاشى براى ساختن تصویرى از خود 
مطلوب است، نه برطرف کردن یک نیاز 

واقعى و این اصلاً درست نیست.
وى هشدار مى دهد: این رفتار در بلندمدت 
منجر به فرسودگى روانى، مقایسه گرى 

بیمارگونه و احساس ناکامى مزمن در میان 
جوانان مى شود.

تبدیل شدن مصرف گرایى به یک نظام 
ارزشى اجتماعى

مجید صفارنیا یک جامعه شناس اجتماعى 
است وى نیز در گفتگو با خبر فورى در 
تحلیل این پدیده مى گوید: مصرف گرایى 
در ایران به یک نظام ارزشى اجتماعى 
تبدیل شده است که در آن ارزش انسان ها 
بر اساس آنچه دارند و برندهایى که نمایش 
مى دهند، سنجیده مى شود. رسانه ها در این 
میان نقش مهمى دارند آنها باید در برابر این 

ارزش هاى تحریف شده بایستند.
صفارنیا بر این باور است که فرهنگ 
نمایش محور مصرف در ایران، در کنار 
مشکلات اقتصادى، باعث شکل گیرى 
نوعى بى اعتمادى و رقابت ناسالم میان 
اقشار جامعه شده است. او پیشنهاد مى کند 
که برنامه هایى با عنوان هایى مانند نه به 
مصرف گرایى در رسانه ها و مدارس اجرا 
شود تا مردم به ارزش هاى واقعى ترى 
مانند یادگیرى، عشق، خانواده و ارتباط 
انسانى توجه کنند.امان ا... قرائى مقدم 
جامعه شناس نیز معتقد است اگر مصرف 
بر پایه محصولات داخلى باشد، مى تواند 
به تقویت اقتصاد ملى کمک کند. 
اما تمایل افراطى به برندهاى لوکس 
خارجى، هم به اقتصاد کشور ضربه 
مى زند و هم به هویت فرهنگى ما آسیب 

مى رساند. 
وى تأکید مى کند که در جامعه اى که 
ارزش هاى مصرفى غالب شود، کالاهاى 
وارداتى نه تنها به عنوان ابزار رفاه، بلکه به 
عنوان شاخص منزلت اجتماعى شناخته 
مى شوند. در چنین شرایطى، برندهایى 
مانند اپل، دیگر تنها شرکت هاى فناورى 
نیستند، بلکه نشانه اى از موفقیت و پرستیژ 

به شمار مى آیند.

رئیس جمهور در دیدار با استانداران ایران

 رئیس جمهور در دیدار
با استانداران ایران

نسل فردا : رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت 
بهره گیرى از نخبگان عرصه هاى مختلف در مدل 
مدیریت محله محور گفت: شمولیت عام نگاه 
مدیران دولتى در پیشبرد اهداف این طرح بسیار 
مهم است. اینکه اجراى عدالت را شعار محورى 
فعالیت دولت چهاردهم اعلام کردیم، براى این 
نبود که بر مبناى این شعار باز هم دسته بندى 
و دعوا به راه بیندازیم، بلکه این شعار را مطرح 
کردیم تا حول آن وفاق کرده و دعوا و اختلاف 
را خاتمه دهیم. به گزارش نسل فردا؛ مسعود 
پزشکیان در نشستى با استانداران سراسر کشور 
که به منظور مرور اقدامات انجام شده براى اجراى 
«برنامه مدیریت محله محور» برگزار شده بود، 
نخستین نکته مدنظر خود در این رابطه را کیفیت 
نگاه مسئولان و مدیران اجراى طرح دانست و در 
توضیح آن اظهار داشت: آن چیزى را مى توانیم 
پیگیرى و اجرا کنیم که مى بینیم؛ اگر نگاه ما به 
سند چشم اندازى باشد که هدف آن قرار گرفتن 
جمهورى اسلامى ایران در جایگاه اول منطقه و 
الهام بخش بودن آن است، مى توانیم به چنین 

جایگاهى برسیم.
رئیس جمهور با بیان اینکه وقتى نگاه ما به اهداف 
سند چشم انداز باشد، اولین گام این است که 
ببینیم براى رسیدن به این هدف چه باید کرد؟ 
افزود: اجراى طرح مدیریت محله محورى، به 
منظور بهره گیرى حداکثرى از ظرفیت هاى 
مردمى و مشارکت دادن جدى آنها در اداره کشور 
دنبال مى شود. در این مدل مدیریت مى توان 
اهداف را خیلى روان تر و موثرتر دنبال و محقق 
کرد. پزشکیان تلاش براى مدیریت ناترازى هاى 
انرژى و نیرو، به ویژه در آستانه فرارسیدن فصل 
سرما را از جمله اهدافى دانست که از مسیر 
مدیریت محله محور مى توان به شکلى موثرتر 
آن را دنبال کرد و گفت: اگر بتوانیم تنها 10 
درصد مصرف انرژى کشور را کاهش دهیم، 
معادل 800 هزار بشکه نفت صرفه جویى خواهد 
شد. این هدف با صدور بخشنامه و دستور قابل 
تحقق نیست، بلکه باید از طریق راهکارهایى مثل 
همین مدل مدیریت محله محورى و قانع سازى 
به دنبال محقق شدن آن بود.رئیس جمهور 
با تاکید بر ضرورت بهره گیرى از نخبگان و 
متخصصان عرصه هاى مختلف در مدل مدیریت 
محله محور تصریح کرد: نکته مهم دیگر در این 
زمینه، شمولیت عام نگاه مدیران دولتى در 
پیشبرد اهداف این طرح است؛ در حال حاضر 
دستگاه ها، سازمان ها و تشکل هاى مختلفى 
در زمینه رسیدگى به مشکلات مردم مشغول 
تلاش هستند که هر کدام از آنها یک جمعیت 
هدف مشخص دارند، اما شما استانداران به عنوان 
نمایندگان دولت و متولیان اصلى امور هر استان و 
مردم آن، باید به دنبال رسیدگى به مطالبات و رفع 
مشکلات همه مردم بدون هیچ استثنایى و کاملا 

بر مبناى عدالت باشید. 

مدیرکل نوسازى مدارس استان اصفهان
 در گفت وگو با نسل فردا: 

19 درصد فضاهاى آموزشى 
استان اصفهان نیازمند بازسازى 

است
مریم یادگارى/ گروه  تحریریه 

news@ naslefarda.net 

تعداد قابل توجهى از کلاس هاى درس در استان 
اصفهان نیازمند نوسازى است.ناصر فتحى 
مدیرکل نوسازى مدارس استان اصفهان با تاکید 
بر این مهم از نیاز قابل توجهى به بازسازى و 

بهسازى فضاى آموزشى استان خبر داد.
وى در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسش 
خبرنگار ما گفت: نزدیک به 19 درصد از فضاهاى 
آموزشى استان نیاز به بازسازى دارند که معادل 

حدود 6 هزار کلاس درس است.
فتحى با اشاره به اینکه بیشترین مدارس نیازمند 
بازسازى در مناطق 4 و 5 آموزش وپرورش شهر 
اصفهان و همچنین شهرستان هاى فلاورجان، 
برخوارو میمه، کاشان، خمینى شهر و پیربکران 
قرار دارند افزود: این مدارس هم اکنون نیازمند 
بازسازى و استانداردسازى هستند و برنامه ریزى 
براى تأمین اعتبار و اجراى پروژه ها در دستور 

کار قرار دارد.
مدیرکل نوسازى مدارس استان اصفهان تأکید 
کرد که بهبود فضاهاى آموزشى از اولویت هاى 
آموزش وپرورش استان است و گفت: هدف ما این 
است که تمامى دانش آموزان در محیطى ایمن و 

استاندارد تحصیل کنند.

اخبار روز 
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تاثیرات مصرف روزانه مکمل هاى  
آهن

پریسا جمدى / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

زمانى که بدن از طریق رژیم غذایى قادر به 
دریافت آهن کافى نیست، بهترین گزینه 
استفاده از مکمل هاى آهن است که در اشکال 
مختلف و فرمولاسیون هاى مختلف در دسترس 
هستند. در برخى موارد، مصرف مکمل ها 

ضرورى مشکلاتى به وجود مى آید از جمله:
1. مشکل گوارشى

از جمله عوارض جانبى برخى مکمل هاى آهن 
خوراکى مى توان به مشکلات گوارشى از جمله 

موارد زیر اشاره کرد:
*ناراحتى معده، 

*حالت تهوع
*درد شکم
*استفراغ
*اسهال

در صورت مواجهه با مشکلات فوق، بهتر است 
آهن مورد نیاز بدن تان را از طریق غذا دریافت 
کنید. عوارض جانبى ناشى از مصرف مکمل هاى 
آهن معمولاً در نتیجه مصرف مکمل با معده 

خالى ایجاد مى شوند.
2. مدفوع تیره

مدفوع تیره یکى از عوارض جانبى معمول 
قرص هاى آهن خوراکى است.

*مدفوع با رگه هاى قرمز (رگه هاى خونى)
*گرفتگى معده

*درد شدید معده
3. طعم فلز

طعم فلز یکى دیگر از عوارض جانبى رایج ناشى 
از مصرف دوز خوراکى مکمل هاى معدنى، از 
جمله آهن است و به دلیل وجود جوانه هاى 

چشایى حساس در زبان ایجاد مى شود.
نمک هاى آهن در دهان حل شده و باعث 
ایجاد طعم فلزى مى شوند و بعد از مدتى از بین 
مى روند. براى جلوگیرى از این طعم ناخوشایند 
فلز، توصیه مى کنیم مکمل هاى آهن را همراه با 

غذا مصرف کنید.
4.  لکه کردن دندان

برخى افراد با مصرف مکمل هاى آهن عوارض 
جانبى گوارشى بیشترى را تجربه مى کنند و در 
عوض ترجیح مى دهند از آهن مایع استفاده 
کنند. یک عارضه جانبى رایج اشکال مایع آهن 

لکه شدن دندان ها است.
براى جلوگیرى از لک شدن، بهتر است مکمل 
آهن را با آب مخلوط کنید و با نى بنوشید. 
مسواك زدن منظم با خمیر دندان حاوى جوش 
شیرین یا پراکسید نیز به جلوگیرى از لکه شدن 

دندان ها کمک مى کند.
5. کاهش مصرف روى

آهن و روى به طور یکسان جذب مى شوند، در 
نتیجه این دو ماده معدنى در بدن با یکدیگر 
در رقابت هستند. مکمل هاى آهن حاوى 25 
میلى گرم یا بیشتر آهن خالص ممکن است 
باعث کاهش جذب روى و کاهش سطح روى 

در خون شوند.
عوارض جانبى جدى ناشى از مصرف بیش از 

حد آهن
مصرف بیشتر آهن بیش از 20 میلى گرم در 
کیلوگرم به روده آسیب مى زند و منجر به 

عوارض شدیدى از جمله موارد زیر مى شود:
*التهاب مخاط معده و زخم

*از دست دادن مایعات و خون
*شوك

*آسیب بافتى
تجمع سمى آهن ممکن است به دلیل یک 
بیمارى ارثى به نام هموکروماتوز باشد و احتمالاً 
باعث ایجاد مشکلات جدى مانند سیروز کبدى، 
سرطان کبد و بیمارى قلبى مى شود. افراد 
مبتلا به این مشکل ارثى نباید مکمل هاى آهن 

مصرف کنند.

یافته ها

سدها در کمترین ذخیره پنج سال اخیربه سر مى برند

خزان زمین در فصل زرد
اشرف کمالى / گروه تحریریه

news@ naslefarda.net 

با وجود کاهش نسبى دماى هوا که معمولاً نویدبخش پایان تابستان 
و آغاز فصل بارندگى است، منابع آبى کشور در شرایط فوق العاده 
نامطلوبى به سر مى برند. هشدارهاى جدى از سوى سازمان هواشناسى 

و متولیان منابع آبى حاکى از آن است که «پاییز خشک» در راه است و 
امید چندانى به بارش هاى مستمر و چشمگیر در سه ماه آینده وجود 
ندارد. این وضعیت بحرانى، که نتیجه تشدید خشکسالى مستمر پنج 
سال اخیر در پهنه سرزمینى ایران است، نگرانى ها را در مورد تأمین 
آب شرب و کشاورزى هموطنان در ماه هاى پیش رو به شدت افزایش 
داده است.آمارها عمق این بحران را به وضوح نشان مى دهند. میزان 
بارش هاى رخ داده از ابتداى سال آبى جارى (اول مهر 1402) تا اواخر 
شهریور، تنها 150 میلیمتر بوده است. این رقم در مقایسه با دوره 
بلندمدت (247.4 میلیمتر)، کاهشى 39 درصدى و در مقایسه با سال 

آبى گذشته (251.5 میلیمتر)، کاهشى 40 درصدى را تجربه کرده 
است. به عبارت دیگر، کشور با کسرى فاحش در تأمین منابع سطحى 
روبروست. این کمبود بارش ها، تأثیر مستقیم خود را بر آب ورودى به 
سدها گذاشته است. در سال آبى جارى تنها 24 میلیارد و 630 میلیون 
متر مکعب آب وارد سدهاى مهم و بزرگ شده که نسبت به سال قبل، 
کاهشى 42 درصدى را نشان مى دهد. در نتیجه این شرایط بحرانى، 
درصد پرشدگى سدهاى کشور به رقمى نگران کننده رسیده و در حال 
حاضر تنها 36 درصد مخازن آب دارند. حجم آب موجود در سدها در 
روزهاى پایانى سال آبى با کاهش 25 درصدى نسبت به سال گذشته 

روبرو است و در مجموع تنها 18 میلیارد و 830 میلیون متر مکعب 
آب ذخیره شده است. اگرچه مدیریت منابع آب با کاهش خروج آب 
از سدها (کاهش 23 درصدى نسبت به سال قبل) تلاش براى تأمین 
نیازها در شرایط سخت را نشان مى دهد، اما تا زمانى که الگوى بارش ها 
تغییر نکند، تنها راهکار عملى براى عبور از این دوره، صرفه جویى شدید 
و مدیریت مصرف آب در تمامى بخش هاست. این آمارها لزوم بسیج 
عمومى براى مقابله با بحران بى آبى را بیش از پیش ضرورى مى سازد 
تا کشور بتواند ماه هاى حیاتى آینده را با کمترین تنش آبى پشت سر 

بگذارد.

دکتر على تاجرنیا
دبیرکل انجمن اسلامى جامعه پزشکى

نهمین دوره انتخابات سازمان نظام پزشکى جمعه 
25 مهر ماه برگزار مى شود، این انتخابات در اصل باید 
حدود سه ماه پیش برگزار مى شد که به دلیل شرایط 
جنگ 12 روزه رژیم غاصب اسراییل علیه کشورمان 

به تعویق افتاد.
یکى از مسایلى که در آغاز انتخابات به شدت خود را 
نشان داد عدم هماهنگى و انسجام بین هیات هاى 
اجرایى و نظارت بود، متاسفانه شاهد بودیم در ابتداى 
شروع پروسه انتخابات و بحث تایید صلاحیت ها برخى 
از موارد به شکل قانونى انجام نشد، براى مثال موضوع 
پاسخ ها به استعلامات به صورت شفاهى بود و حضور 
برخى از افراد در جلسات هیات هاى نظارت از جمله 
مواردى بود اثرگذارى خودش را داشت، در مرحله 
اولیه انتخابات بالغ بر 400 نفر از اعضاى نظام پزشکى در 
سراسر کشور رد صلاحیت شدند ولى بعدتر اعلام شد 
یک درصد واجدین شرایط صلاحیت شان تایید نشده 
است. ائتلاف سپید و چهره هاى مستقل جامعه پزشکى 
معتقدند کمیت ها در تایید و رد صلاحیت ها مهم نیست 
مهم این است که باید از حقوق تک تک اعضاى جامعه 
پزشکى دفاع کنیم، اگر قرار باشد که مراتب عدم احراز 
صلاحیت طبق قانون صورت نگیرد حتى رد صلاحیت 
یک عضو جامعه پزشکى هم مى تواند یک مساله مهم 

و جدى تلقى شود.
در موضوع رد صلاحیت ها هم حق انتخاب شونده و 
هم حق انتخاب کننده تهدید مى شود یعنى وقتى 
فردى را از حضور در انتخابات محروم مى کنیم عملاً 
انتخاب کنندگان را هم از فرصتى محروم مى کنیم. 
خوشبختانه فکر مى کنم بعد از اینکه دستگاه هاى 
نظارتى و دستگاه هاى حافظ قانون و مقررات ورود 
کردند با توجه به تغییرى که در رویکرد نهادهاى 
اطلاعاتى ـ امنیتى و هیات نظارت مرکزى صورت 
گرفت خوشبختانه بخش عمده اى از این رد 

صلاحیت ها برگشت و مى توانیم بگوییم انتخابات در 
حد خودش یک انتخابات نسبتاً آزاد است هرچند 
متاسفانه شرایطى که در گذشته وجود داشته و محدود 
شدن اختیارات سازمان نظام پزشکى عملاً باعث شده 
که بسیارى از چهره هاى جامعه پزشکى چه به عنوان 
انتخاب شونده و چه به عنوان انتخاب کننده در میدان 

حضور نداشته باشند.
وقتى بحث مشارکت در انتخابات را مطرح مى کنیم و 
آن را عامل بسیار مهمى براى تقویت سازمان مى دانیم 
بایستى زمینه هاى این حضور و مشارکت ایجاد شود، 
یکى از مهم ترین مسایلى که موجب مشارکت در 
انتخابات مى شود میزان کارآمدى سازمان نظام پزشکى 
است و توجهى که سایر نهادهاى دولتى و سازمان هاى 
مربوطه به اختیارات سازمان نظام پزشکى مى کنند. 
در قانون نظام پزشکى یکى از مهم ترین مسایل بحث 
تعیین تعرفه بخش خصوصى بوده و ما متاسفانه شاهد 
هستیم که یک سال بعد از این که این قانون مترقى در 
مجلس ششم به تصویب رسید، اجرایش توسط دولت با 
مشکل مواجه شد و عملاً این حق سازمان نظام پزشکى 
از آن سلب شد. در سایر موارد هم که به نوعى مى توان 
از توان و اختیارات سازمان نظام پزشکى بهره برد 
متاسفانه یا این ها مغفول مانده یا در حد امور تزئینى 
است. از مجلس شوراى اسلامى و دولت توقع مى رود 
تلاش کنند چه در قالب تغییر قوانین و چه در قالب 
وضع برخى از آیین نامه ها، مقررات و دستورالعمل ها 
تا شرایطى ایجاد کنند که این نهاد بزرگ صنفى 
بتواند امکان استفاده از حداکثر اختیارات خودش را 

داشته باشد.
موضوع بعدى که در بحث مشارکت به شدت تاثیرگذار 
است اطمینان از آزاد بودن، عادلانه بودن و سلامت 
انتخابات است، هر چقدر تلاش کنیم که میزان 

مشارکت آحاد جامعه پزشکى در انتخابات بیشتر شود 
طبیعتاً منتخبین به معدل جامعه پزشکى نزدیک تر 
هستند، انتخابات الکترونیک به عنوان یکى از انتخاباتى 
که به نوعى مى تواند زمینه حضور بیشتر اعضاى جامعه 
پزشکى را فراهم کند جزو مواردى است که مورد 
درخواست بسیارى از اعضاى جامعه پزشکى خصوصاً 
قشر جوان جامعه پزشکى است. انتظار و توقع از وزارت 
بهداشت، هیات اجرایى و نظارت این بود که با توجه 
به تجاربى که در این خصوص هم در خارج از کشور و 
هم در کشور خودمان وجود دارد شرایط را براى یک 
انتخابات با حداکثر مشارکت ایجاد مى کردند. نهایتاً 
حضور صندوق هاى رأى و تعدد آنها و حضورش در 
مکان هایى که مشارکت بیشتر اعضاى جامعه پزشکى 
را داریم مى تواند کمک کند به این که تعداد بیشترى از 
اعضاى جامعه پزشکى در انتخابات شرکت کنند. نهایتاً 
بحث سلامت انتخابات از دغدغه هاى همه اعضاى 
نظام پزشکى و خصوصاً کاندیداها است و خوشبختانه 
با توجه به این که مسوولیت اجراى انتخابات در 
اختیار دانشگاه علوم پزشکى تهران قرار دارد و یکى 
از چهره هاى خوشنام جامعه پزشکى در رأس هیات 
اجرایى تهران قرار دارند و در بسیارى از شهرهاى 
کشور هم دانشگاه هاى پزشکى مسوولیت این کار را 
برعهده دارند امیدوار هستیم که این اطمینان بخشى 
هم صورت بگیرد.ائتلاف سپید و کاندیداهاى این 
ائتلاف معتقد هستند که اگر شرایط براى حضور 
حداکثرى آحاد جامعه پزشکى فراهم شود و همه 
انتخاب شوندگان و انتخاب کنندگان در شرایط مساوى 
و برابرى رقابت کنند و رأى بدهند نتیجه هرچه باشد 
مورد پذیرش است.ائتلاف سپید ضمن حفظ احترام و 
کرامت همه آنهایى که در دوره گذشته فعالیت داشتند 
نگاهش به بحث انتخابات نگاهى اصلاحى و مبتنى بر 

تغییر است، آنچه در دوره گذشته شاهد بودیم این 
بود که بعضاً شأن و جایگاه سازمان نظام پزشکى چه در 
بین اعضاى جامعه پزشکى و چه در بین آحاد مردم 
مورد تهدید واقع شد، اختلافات درون ارکان سازمان 
نظام پزشکى نبایستى به عرصه عمومى و بیرونى 
کشیده شود و نبایستى منجر به این شود که برخى 
از ارکان و مجموعه هاى مهم سازمان از جمله صندوق 
رفاه و تعاون کارایى شان با مشکلات مواجه شود. در 
سال هاى گذشته، پزشکان را رتبه اول گروه هاى مرجع 
آحاد جامعه مى دانستیم اما با توجه به فضاى تبلیغاتى 
منفى اى که توسط برخى از رسانه ها از جمله رسانه هاى 
عمومى کشور شکل گرفت این جایگاه دچار خدشه 
شد، در این خصوص باید توجه جدى داشته باشیم.
نهایتاً، ائتلاف سپید به دنبال نگاه اخلاق محور است، 
على رغم این که شاهد برخى از بداخلاقى هاى انتخاباتى 
هستیم اما همه کاندیداهاى ائتلاف سپید میثاق نامه اى 
امضا کردند که بر اخلاق انتخاباتى و اخلاق حرفه اى 
تاکید جدى دارد. به جاى اینکه بخواهیم فقط دیگران 
را نقد کنیم یا خدایى ناکرده بحث تخریب مطرح شود 
سعى مى کنیم کاندیداها خودشان را اثبات کنند و با 
ارائه برنامه ها در جهت رشد و ائتلاى جامعه پزشکى و 
سازمان نظام پزشکى حرکت کنیم. ائتلاف سپید مانند 
دوره گذشته در 17 کرسى هیات مدیره نظام پزشکى 
تهران شامل 10 پزشکى، دو داروساز، دو دندانپزشک، 
یک ماما، یک متخصص علوم آزمایشگاهى و یک نفر 
از لیسانسه هاى پروانه دار کاندیدا معرفى خواهد کرد. 
این کاندیداها علاوه بر اینکه چهره هاى شناخته شده 
جامعه پزشکى هستند، اخلاق مدارى و نگاه حرفه اى 
اخلاق مدارانه بزرگ ترین شاخصه آنها است. تنوع از نظر 
رشته هاى مختلف پزشکى، تنوع به لحاظ دانشگاه هاى 
مختلف، تنوع به لحاظ حضور چهره هاى دولتى و بخش 
خصوصى و همچنین تنوع به لحاظ بحث سنى و حضور 
چهره هاى جوان در کنار چهره هاى باتجربه از مهم ترین 

خصوصیات لیست ائتلاف سپید است.

رد صلاحیت هاى حداکثرى و تاییدهاى حداقلى

شان سازمان نظام پزشکى مورد تهدید قرار گرفت
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